II. Sed quosnam istos Croesus ablegat? apt
quid id est, quod in humeris ferunt? MERCI.
Lateres Apollini Pythio aureos consecrat, merce-
dem

χρησιμῶν; οὐ Φ' ὅν καὶ ἀπολεῖται μηρὸν ὑσερον·
Φιλόμαντις δὲ ἀνήρ ἐκτόπως. **X A R.** Ἐκεῖνο
γάρ εἶνιν ὁ χρυσὸς τὸ λαμπρὸν, δ' ἀποσίλβει;
τὸ πτωχὸν 8) μετ' ἐρυθῆματος; νῦν γὰρ πρῶ-
τον εἶδον, ἀκέων ἀεί. **E P M.** Ἐκεῖνο, ὡς Χα-
ρων, οὐτὸς αἰδομον. σνομα, καὶ περιμάχητοι.
X A R. Καὶ μήν οὐχ ὁρῶ, ὅ, τι ἀγαθὸν αὐτῷ
πρόσεσσιν, εἰ μὴ ἄρα τέτο μόνον, ὅτι βαρύνεν-
ται οἱ Φέροντες αὐτό. **E P M.** Οὐ γὰρ οἰσθα,
ὅσοι πόλεμοι διὰ τέτο, καὶ ἐπιβελαὶ, καὶ λη-
σηρια,

dem oraculorum, per quae etiam pessumibit
breui post tempore: est autem vatibus vir de-
ditus supra modum. **C H A R.** Illud nimirum
splendidum est aurum, quod refulget subpalli-
dum quiddam rubore tinctum, nunc enim pri-
mum vidi, quod semper audio praedicari. **M E R C.**
Hoc illud est, Charon, decantatissimum nomine,
et magnis omnium contentionibus expeditum.
C H A R. Evidem nullus video, quid boni ipsi
ad sit, nisi forte hoc solum, quod, qui ferant,
eo grauentur. **M E R C.** Nescis enim, quoniam
pròpterea bella existant, et infidiae, latroci-
nia,

8) **[Τπωχὸν]** Infra vocat ωχρὸν καὶ βαρὺ
κτῆμα. Colorem hunc, qui iam non pla-
ne pallidus, sed luteus et flavescentis intel-
ligi debet, auro Graeci tribuunt. Eundem
habet usum χλωρὸς, sic ut ab ωχρὸς saepe
minimum discreper. Hemist.

σήρεται, καὶ ἐπιοργία, καὶ Φόροι, καὶ δεσμαὶ,
καὶ πλῆσι μακρὸς, καὶ ἐμπορία, καὶ δχλεῖσι;
ΧΑΡ. Διὰ τέτο, ὁ Ἔριν, τὸ μὴ πολὺ τοῦ
χαλκᾶ διαφέρεν; σίδα γὰρ τὸν χαλκὸν, ἐβο-
λὸν, ὡς οἰσθα, παρὰ τῶν παταπλεόντων ἐκά-
τες ἐκλέγων 9). ΕΡΜ. Ναὶ· ἀλλ' ὁ χαλκὸς
μὲν πολὺς· οἵτε ψ. πάνυ σπαδάζεται ὑπ' αὐτῶν·
τέτοιος δὲ ὀλίγον ἐν πολλῷ τῇ βάθεις οἱ μεταλ-
λεύοντες ἀνορύττεσι· πλὴν· ἀλλ' ἐν τῇς γῆς
καὶ οὗτος... ὥσπερ ὁ μόλιβδος, καὶ τἄλλα.

ΧΑΡ.

nia, periuria, caedes, vincula, nauigatio longinqua, mercatura, seruitutes denique. CHAR. Ob istud, Mercuri, quod non multum ab aere differt? aes enim noui, ut qui obolum, ut scis, a vectorum vnoquaque exigam. MERC. Sane: sed aes quidem abundat; eamque ob rem non valde magno studio expetitur ab ipsis: verum illud aurum ex profundis terrae visceribus metalli solares eruunt: perinde tamen hoc etiam ex terra dicitur itidem, ut plumbum ceteraque metalla.

CHAR.

9. Ἐκλέγων. Usus est verbo proprio in co-
gendis colligendisque ecclesiasticis et pen-
sionibus: quare de publicanis est frequentius
ἐκλέγειν Φόρος vel τέλος. Hinc ἐκλέγεις
non solum apud Atheniensis oī ἐκλέγοντες
καὶ εἰσπράττοντες τὰ ὁφειλόμενα τῷ δη-
μοσίῳ. Idem est.